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RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDOS  
(Item 6 do Edital Normativo) 

 

1 Relação de candidatos com o pedido de isenção da taxa de inscrição deferido. 

1.1 . Doador de Sangue. 

Código 
do Cargo Nome do Candidato CPF 

102 CESAR NOGUEIRA DOS SANTOS 688.***.***.*4 

102 ERICK SILVA DE MORAES 020.***.***.*2 

102 FABRICIO FERREIRA FERNANDES 059.***.***.*4 

103 AMANDA ROCHA MENEZES 056.***.***.*8 

104 CRISTIANE LIMA DOS SANTOS 395.***.***.*6 

104 JONATHAS CESAR FILGUEIRAS AZEVEDO 034.***.***.*0 

104 LISANDRA SILVA AGUILAR 046.***.***.*2 

105 LUCIANA CRISTINA ASEVEDO BARBOSA 036.***.***.*3 

106 LUCAS FERREIRA AMARAL  055.***.***.*4 

108 ADELINE MARINHO MACIEL 067.***.***.*5 

108 JOSE FELIPE DE SOUZA FILHO 722.***.***.*1 

108 NICHOLAS ALLISON CAVALCANTE LEITE 017.***.***.*6 

108 RENATO AFONSO JUNIOR 082.***.***.*8 

109 ADELINE MARINHO MACIEL 067.***.***.*5 

109 ADRIANA SILVA SILQUEIRA 734.***.***.*5 

109 AIKE VINICIUS LIMA RIBEIRO 048.***.***.*5 

109 ALAN CERQUEIR DOURADO 753.***.***.*6 

109 ALEX ALMEIDA CHEDID 409.***.***.*4 

109 ALEXANDRE ALEIXO PIGARI 291.***.***.*0 

109 ALEXIA NATALLU ARAUJO MARINHO 057.***.***.*6 

109 ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA 018.***.***.*0 

109 ALISSON GABRIEL FERREIRA DE SOUZA 030.***.***.*2 

109 ALNE GARCIA KOZLOWSKI 956.***.***.*8 

109 AMANDA DE MENDONCA 037.***.***.*0 

109 AMANDA DOS PASSO CARDEAL 707.***.***.*7 

109 AMANDA MENDONÇA 037.***.***.*0 

109 AMANDA ROCHA MENEZES 056.***.***.*8 

109 ANA CAROLINY SOUZA LIRA 702.***.***.*7 

109 ANA PAULA BOGIAN QUNTELA VOLTERA 216.***.***.*1 

109 ANDERSON ESTEVAO DA SILVA 020.***.***.*2 

109 ANDERSON MARQUES DE OLIVEIRA 015.***.***.*1 

109 ANDERSON MARTINS CORREIA 868.***.***.*2 

109 ANDERSON RAFAEL DE BARCELOS BORGES 728.***.***.*3 

109 ANDRE LUIZ DUARTE 085.***.***.*0 

109 ANDREIA OLIVEIRA NEIVA 036.***.***.*4 

109 ANDRIELI FIORINI 616.***.***.*7 

109 ANILDO DE OLIVEIRA LOPES 371.***.***.*4 



109 ANILDO FERREIRA MACHADO 046.***.***.*4 

109 ANTONIO CARLOS DE LIMA CARVALHO FILHO 816.***.***.*4 

109 AUGUSTO LUIS HENCKE 037.***.***.*4 

109 BENJAMIM DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 017.***.***.*2 

109 BRUNA ALVES DOS SANTOS BARBOSA 010.***.***.*0 

109 BRUNO PAZ DE SOUZA 048.***.***.*1 

109 BRUNO VALDECIR LEMES 071.***.***.*4 

109 CAIO CAMPELO FERREIRA 013.***.***.*0 

109 CARLOS DOMINIC BLAU 031.***.***.*7 

109 CAROLYNE GRACYE NASCIMENTO 036.***.***.*5 

109 CASSIO LIMA DOS REIS MOREIRA 003.***.***.*9 

109 CELIO MATEUS SILVA JUNIOR 808.***.***.*4 

109 CHRISLAINE TORRES DE SOUSA 701.***.***.*2 

109 CINTIA CAETANO CARVALHO 104.***.***.*8 

109 DANIEL FERREIRA RODRIGUES 057.***.***.*0 

109 DANIEL LUIZMAR FERREIRA DA SILVA 067.***.***.*1 

109 DANIEL MARCOS VIEIRA DE QUEIROZ 055.***.***.*4 

109 DANIELLA DIAS DA SILVA 042.***.***.*4 

109 DANILLO DE BORBA SOUSA 044.***.***.*0 

109 DARLLYS CHRISTIAN CASTRO PEREIRA 003.***.***.*3 

109 DAVI LUSTOSA DE QUEIROZ 900.***.***.*7 

109 DAVID ALVES DA SILVA 004.***.***.*7 

109 DEBORA MEIRE VERAS BRAGA 040.***.***.*9 

109 DENISE DE SOUSA E SILVA 045.***.***.*4 

109 DEYWISON ALVES PEREIRA 076.***.***.*8 

109 DHIOGO SOARES RODRIGUES  016.***.***.*5 

109 DIANA PATRICIA MOREIRA DA SILVA 014.***.***.*4 

109 DIEGO OLIVEIRA EVANGELISTA 118.***.***.*7 

109 DIOGO DA SILVA CARDOSO  058.***.***.*6 

109 DOMINICIANO CORREA MARQUES DA SILVA 945.***.***.*0 

109 EBER BONIFACIO DA SILVA 885.***.***.*4 

109 EDISON OLIVEIRA ALVES 585.***.***.*3 

109 EDMILTON RAFAEL DA SILVA 074.***.***.*7 

109 ELDER ALEXANDRE DE OLIVEIRA MANCINI 992.***.***.*3 

109 ELIUDE JOSE RODRIGUES FILHO 035.***.***.*1 

109 ERYOSVALDO PEREIRA DOS SANTOS 844.***.***.*8 

109 ESTHER DE ALMEIDA COSTA 062.***.***.*1 

109 FABIANO DA SILVA COSTA 063.***.***.*6 

109 FABIO DOS ANJOS OLIVEIRA 021.***.***.*3 

109 FABIO FRANCISCO LAGO PEREIRA 009.***.***.*6 

109 FABIO HENRIQUE DA SILVA 724.***.***.*5 

109 FABIO MOTA DE SOUSA 965.***.***.*1 

109 FELIPE FELICIANO GOMES DA SILVA 043.***.***.*6 

109 FERNANDA MARIA OLIVEIRA AGUIAR 027.***.***.*6 

109 FERNANDA SILVA DOS SANTOS  044.***.***.*5 

109 FERNANDO DA COSTA FREIRE 007.***.***.*2 

109 FERNANDO FRANCISCO LOPES RIBEIRO 728.***.***.*0 

109 FLIVIO MAURICIO CORDEIRO 369.***.***.*0 

109 FRANCISCA FREITAS FEITOSA 025.***.***.*3 

109 FRANCISCO WASHINGTON VASCONCELOS JUNIOR 027.***.***.*4 



109 GABRIE LOBO DE MENDONÇA 027.***.***.*0 

109 GABRIEL SILVEIRA MARQUES 037.***.***.*0 

109 GABRIEL SOUSA DO NASCIMENTO  051.***.***.*4 

109 GABRIELLE CRISTINE RAMOS BRITO SENA 004.***.***.*1 

109 GETULIO CASSEMIRO DE SOUZA JUNIOR 017.***.***.*6 

109 GIBRAN DA OUD 039.***.***.*7 

109 GLADSTON LOPES DE CARVALHO 326.***.***.*1 

109 GLEIDSON GONZAGA ALVES 000.***.***.*0 

109 GLEYSA LARISSA MENESES SILVA 068.***.***.*4 

109 GUILHERME MARQUES DE LIMA 057.***.***.*6 

109 GUSTAVO FREITAS NOBRE 980.***.***.*1 

109 GUSTAVO MOTA GALVAO 003.***.***.*5 

109 HEITOR DA SILVA SOUZA 052.***.***.*8 

109 HEITOR HENRIQUE MORGADO MARTINS  726.***.***.*4 

109 HELOISA FERNANDES BANDEIRA DE SOUZA 026.***.***.*5 

109 HENRIQUE DOS SANTOS SPAGNOL 019.***.***.*4 

109 HERDSON RENNEU DE SOUSA 013.***.***.*9 

109 HIAGO RESENDE DE FRANCA 750.***.***.*1 

109 HIGOR SIMIONATO DARIVA 084.***.***.*7 

109 HILTON DOUGLAS HONORATO CARNEIRO 013.***.***.*5 

109 HUGO AURELIO VIEIRA 037.***.***.*0 

109 HUGO OLIVEIRA RODRIGUES POLEY MALACCO 022.***.***.*0 

109 IAN LOPES MACHADO 027.***.***.*0 

109 IGOR CARVALHO MARTINS 001.***.***.*6 

109 ILACIR MERCIO GONCALVES 145.***.***.*4 

109 ILARA NATIELLI DA TRINDADE SILVA 020.***.***.*6 

109 IONALDO MOURA SANTOS 002.***.***.*7 

109 ISABELA DIAS DE SOUZA 022.***.***.*0 

109 JACIERE AMERICA SOUSA 034.***.***.*0 

109 JACKSON ROSA DO NASCIMENTO GONCALVES 902.***.***.*0 

109 JAIRO AMARAL PAZ ANDRADE 760.***.***.*4 

109 JESSICA FERREIRA CANARIO 042.***.***.*0 

109 JESSICA LORRANNE DOS SANTOS SOARES 039.***.***.*1 

109 JOAO PAULO DA SILVA 037.***.***.*0 

109 JOAO PAULO FRANKLIN DOS SANTOS 707.***.***.*4 

109 JOAO VITOR GOULART FREGONASSE  042.***.***.*6 

109 JOAQUIM ANDRE CARVALHO CASTRO 056.***.***.*6 

109 JOELBER PEREIRA 023.***.***.*7 

109 JOHNNY SILVA PIO 037.***.***.*9 

109 JONATAS OLIVEIRA SARAIVA SOARES 027.***.***.*0 

109 JOSE ANTONIO RAMOS BEZERRA 658.***.***.*7 

109 JOSE FRANK GEYER DOS SANTOS ATHAIDE 342.***.***.*3 

109 JOSE HIGOR LIMA BELARMINO  045.***.***.*8 

109 JOSE RIBAMAR PEREIRA FILHO 724.***.***.*0 

109 JOSIMARA ALVES NUNES 012.***.***.*8 

109 JUAREZ FARIAS PONTES NETO 744.***.***.*5 

109 JULIANA DOS SANTOS MUNIZ 120.***.***.*2 

109 JULIENE ALVES VIANA 043.***.***.*5 

109 KAIQUE CESAR CARDOSO PACHECO 029.***.***.*3 

109 KALEBE ANANIAS DE SOUSA 036.***.***.*4 



109 KAROLINE MESQUITA TRISTAO 046.***.***.*2 

109 KATHERINE DIAS DUARTE 033.***.***.*6 

109 KATIANE KARINE BRINKMANN 028.***.***.*6 

109 KELIANY OLIVEIRA DOS SANTOS 912.***.***.*1 

109 KELVIN PEREIRA LIMA 014.***.***.*2 

109 KLAUS POTI CRUVINEL LOPES 447.***.***.*7 

109 LADY JANE DA SILVA CLIMITINO 017.***.***.*9 

109 LARISSA NASCIMENTO RIBEIRO 018.***.***.*7 

109 LEOCADIA PIO SAES  007.***.***.*6 

109 LEONARDO NERES BATISTA MIRANDA 007.***.***.*0 

109 LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 077.***.***.*8 

109 LETICIA GEORGIA SANTOS BRITO 056.***.***.*5 

109 LINDEMBERG DA SILVA SIQUEIRA 715.***.***.*5 

109 LUANNA ALVES CARVALHO 042.***.***.*3 

109 LUCAS SALES XAVIER 058.***.***.*2 

109 LUCAS SIVA RODRIGUES 047.***.***.*9 

109 LUCIANA CRISTINA ASEVEDO BARBOSA 036.***.***.*3 

109 LUCIANO BARBOSA DE BARROS  041.***.***.*4 

109 LUCIO LAURO EVARISTO DA SILVA 041.***.***.*6 

109 LUIZ CLAUDIO ZULAI 064.***.***.*9 

109 LUIZ ERNANDE WESCHE 063.***.***.*3 

109 MANOEL FERREIRA DA PONTE 694.***.***.*1 

109 MARCELA OLIVEIRA ALBUQUERQUE 999.***.***.*9 

109 MARCIO RIBEIRO DE MACEDO 710.***.***.*2 

109 MARCO THULYO LIMA ALMEIDA 102.***.***.*7 

109 MARCOS ANTONIO LEITE DOS SANTOS JUNIOR 033.***.***.*9 

109 MARCOS ANTONIO RIBEIRO JUNIOR 114.***.***.*3 

109 MARCOS NEI MOREIRA TAVARES 995.***.***.*8 

109 MARCOS OANDERSON DA CRUZ 013.***.***.*6 

109 MARCOS VINICIUS MELO RODRIGUES 047.***.***.*4 

109 MARCUS VINICIUS DE AMORIM BOHMGAHREM 707.***.***.*2 

109 MARIA JULIA MOREIRA DE BORBA 703.***.***.*9 

109 MARIAGLLA CARES LABIAK TANNOURI 726.***.***.*9 

109 MATHEUS MARQUES DA SILVA 042.***.***.*7 

109 MATHEUS NISHIYAMA PEDROCA 028.***.***.*8 

109 MATHEUS SANTOS SILVA 062.***.***.*8 

109 MAURICIO FRANCISCO BARBOSA COSTA 702.***.***.*7 

109 MAYARA DA SILVA FONSECA 021.***.***.*0 

109 MICHELLE OLIVEIRA VRATIMOS 065.***.***.*2 

109 MOISES COSTA DE SOUZA  708.***.***.*6 

109 MURILLO RODRIGUES GOMES 064.***.***.*3 

109 MURILLO SILVA VIEIRA 012.***.***.*6 

109 NARJARA PEREIRA DE FREITAS 507.***.***.*4 

109 NATALIA ARAUJO REZENDE 705.***.***.*0 

109 NAYARA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 022.***.***.*6 

109 NICOLAS MARQUES MATIAS DE OLIVEIRA 704.***.***.*9 

109 NUBIA JULIANA BORGES DAMASCENO 017.***.***.*2 

109 OMAR DE ARAUJO ESPER 011.***.***.*0 

109 PALOMA AIRES FIGUEIREDO 066.***.***.*7 

109 PATRICIA ALMEIDA PEREIRA  000.***.***.*7 



109 PAULO FILIP TEIXEIRA DE ALMEIDA 042.***.***.*9 

109 PAULO HENRIQUE DE CARVALHO GUIMARAES 320.***.***.*6 

109 PAULO MAURICIO DA SILVA FILHO 117.***.***.*0 

109 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE ASSIS 029.***.***.*0 

109 PEDRO IVO MARTINS LIMA 023.***.***.*7 

109 PEDRO VICTOR SILVANO DO NASCIMENTO 068.***.***.*8 

109 PLINIO SAVIO DA SILVA 034.***.***.*1 

109 POLLIANA BATISTA ALMEIDA CAMPOS 711.***.***.*0 

109 RAFAELA SOARES RODRIGUES 024.***.***.*3 

109 RAFAELLA SALIBA NASCIMENTO VALENTE 697.***.***.*0 

109 RAMON BATISTA DE SOUSA 017.***.***.*2 

109 RAMON SILVA BOMFIM 017.***.***.*7 

109 RAPHAEL VERRI LOPES 002.***.***.*9 

109 RENAN DA SILVA BORBA 025.***.***.*8 

109 RENATA MAGRO 045.***.***.*2 

109 RENATA MIRANDA LOPES 021.***.***.*6 

109 RENATA VELOSO TIMBO 009.***.***.*3 

109 RENATO DE SOUZA SOARES XIMENES 836.***.***.*4 

109 RICARDO KLEBER SANTOS DE OLIVEIRA 372.***.***.*4 

109 RICARDO RODRIGUES ROCHA 025.***.***.*2 

109 RICARDO VASCONCELOS BASTOS 113.***.***.*2 

109 ROBERTA RAMOS DANTAS 036.***.***.*0 

109 ROBERTO NASCIMENTO ARRAES 606.***.***.*0 

109 ROBSON FERREIRA DE OLIVEIRA  585.***.***.*0 

109 RODRIGO RODRIGUES E SILVA 731.***.***.*7 

109 ROGERIO DOS SANTOS MATOS 862.***.***.*1 

109 ROGERIO FERNANDES CARVALHO 007.***.***.*4 

109 ROMEU CINALLE GOMES 038.***.***.*4 

109 RONALDO BOAVENTURA DA SILVA 566.***.***.*3 

109 RONNIVAN LUSTOSA DA SILVA 997.***.***.*0 

109 RONYVON MATSAMURA RAMOS 735.***.***.*8 

109 ROSALINA SANTANA DE CAMPOS  978.***.***.*4 

109 ROSANA CUNHA VIEGAS 737.***.***.*8 

109 SAFIRA SANTANA PIAUÍ  039.***.***.*9 

109 SALLYS PHILIPPE ALVES DE OLIVEIRA 033.***.***.*5 

109 SAMUEL MAIA DE AQUINO 054.***.***.*5 

109 SAMUEL RODRIGUES DE MENDONCA 014.***.***.*4 

109 SANLEANO COSTA LOPES 097.***.***.*5 

109 SANZIO HENRIQUE PEREIRA LUDOVICO 011.***.***.*3 

109 SARAH BARBACENA SILVA 032.***.***.*9 

109 SEBASTIAO DORNELLAS LUQUE 697.***.***.*0 

109 SHEILA RENATA MORAES FERNANDES 045.***.***.*2 

109 SHEYLA DE SOUZA CRUZ SILVA 001.***.***.*3 

109 SILANE NEVES DA SILVA 255.***.***.*3 

109 SILLAS DAVID SOUSA DE OLIVEIRA 043.***.***.*2 

109 SILVANIO SANTOS DO PATROCINIO 799.***.***.*4 

109 SILVIO GABRIEL DA SILVA JUNIOR 717.***.***.*8 

109 SIMARO NUNES DOS SANTOS JUNIOR 008.***.***.*5 

109 TAIRO OLIVEIRA SILVA 025.***.***.*7 

109 TAYNARA BATISTA D AVILA 742.***.***.*7 



109 THAIS DA SILVA RODRIGUES 012.***.***.*7 

109 THALES DE OLIVEIRA CASTRO ALVES 009.***.***.*8 

109 THALESSON BARBOSA DOS REIS 069.***.***.*0 

109 THIAGO BARBOSA FALEIRO 007.***.***.*6 

109 THIAGO DE LIMA E LIMA 057.***.***.*4 

109 THIAGO ROQUE SOUSA DE OLIVEIRA 032.***.***.*5 

109 TIAGO SILVA DOS SANTOS 044.***.***.*5 

109 TOMAS FELIPE COSTA DO REGO 026.***.***.*6 

109 TULIO FERNANDO VOLTERA 217.***.***.*3 

109 UERNEI ADEMILSON FEITOSA MARTINS 017.***.***.*6 

109 VANESSA DE MORAES RIBEIRO LEITE 020.***.***.*7 

109 VANESSA MORAIS SILVA 044.***.***.*4 

109 VINICIUS NOGUEIRA GUIMARAES 036.***.***.*9 

109 VINICIUS ZANETTIDA SILVA 702.***.***.*8 

109 VOLNEI GONCALVES DE SOUSA 013.***.***.*1 

109 WALBER DE PAULA TAVARES 045.***.***.*0 

109 WALTER JOSE DE FREITAS 493.***.***.*4 

109 WALTERSON LEITE BATISTA SOARES 724.***.***.*0 

109 WANESSA BARBOSA CORDEIRO 022.***.***.*2 

109 WAYANE KARUENA GOMES DE SOUZA 049.***.***.*9 

109 WEBERT PINTO BERNARDO 733.***.***.*9 

109 WELLINGTON TORRES DE OLIVEIRA 818.***.***.*8 

109 WENY JACINTO DA SILVA LANDI MARÇAL 478.***.***.*5 

109 WERICK ALVES MACHADO 100.***.***.*1 

109 WESLEY DA SILVA ALVES 031.***.***.*3 

109 WILKER EUSTAQUIO SOBRINHO  004.***.***.*4 

301 ADUILDO PURCENA DA SILVA JUNIOR 030.***.***.*6 

301 ALAN CERQUEIR DOURADO 753.***.***.*6 

301 ALANNA DA SILVA AMARAL 704.***.***.*7 

301 ALESSA FABIANA CAPINAM DE JESUS 026.***.***.*0 

301 ALESSANDRA BARBOSA DE SOUZA 709.***.***.*3 

301 ALESSANDRO MARINHO DA SILVA 398.***.***.*1 

301 ALEX GOMES RIBEIRO 000.***.***.*2 

301 ALINE ALVES DE SOUZA 895.***.***.*0 

301 ALINE CRISTINA PEREIRA DE BRITO 012.***.***.*1 

301 ALINE MARIA LUZ DE SOUSA 058.***.***.*4 

301 AMANDA ALLEN BARETTA 085.***.***.*4 

301 AMANDA CINTIANA FREITAS SILVA 038.***.***.*7 

301 AMANDA DOS PASSO CARDEAL 707.***.***.*7 

301 ANA ALICE GRANJA DE SOUZA 059.***.***.*5 

301 ANA CAROLINA XAVIER DA SILVA 002.***.***.*0 

301 ANA CAROLINY SOUZA LIRA 702.***.***.*7 

301 ANA CLAUDIA RODRIGUES DE OLIVEIRA  126.***.***.*7 

301 ANA JULIA SIMOES FLEURY DE MELO 042.***.***.*4 

301 ANDERSON ALBERT MARTINS 957.***.***.*0 

301 ANDERSON DE ALMEIDA 027.***.***.*4 

301 ANDERSON ESTEVAO DA SILVA 020.***.***.*2 

301 ANDERSON MARQUES DE OLIVEIRA 015.***.***.*1 

301 ANDERSON MARTINS CORREIA 868.***.***.*2 

301 ANDERSON RAFAEL DE BARCELOS BORGES 728.***.***.*3 



301 ANDERSON SCHMIDT 003.***.***.*6 

301 ANDERSON WAGNER QUEIROZ 029.***.***.*7 

301 ANDRE SOARES DE OLIVEIRA 010.***.***.*0 

301 ANDREIA OLIVEIRA NEIVA 036.***.***.*4 

301 ANDRIELI FIORINI 616.***.***.*7 

301 ANILDO DE OLIVEIRA LOPES 371.***.***.*4 

301 ANNA RAFAELLA TSCHIEDEL BERG 046.***.***.*5 

301 ANNE CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 045.***.***.*1 

301 APOENA LOPES DA COSTA 849.***.***.*4 

301 ARLAN JUNIOR PASSOS BARBOSA 036.***.***.*2 

301 AVILA DE QUEIROZ RODRIGUES 009.***.***.*9 

301 BEATRIZ GONCALVES FROES DO ROSARIO 398.***.***.*1 

301 BENJAMIM DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 017.***.***.*2 

301 CAROLINA RIBEIRO MARQUES 037.***.***.*0 

301 CLAUDENIR BEZERRA DOS SANTOS 723.***.***.*4 

301 CLAUDIO COSTA LEITE 836.***.***.*1 

301 CLEUZA DE CAMARGOS ROCHA 084.***.***.*8 

301 DANIEL FELIPE APOSTOLI 045.***.***.*6 

301 DANIEL LUIZMAR FERREIRA DA SILVA 067.***.***.*1 

301 DANIELLA DIAS DA SILVA 042.***.***.*4 

301 DANIELLI MATEUS FILARD REINER 019.***.***.*1 

301 DAVI LUSTOSA DE QUEIROZ 900.***.***.*7 

301 DAVID ALVES DA SILVA 004.***.***.*7 

301 DAVID RAMOS FEITOSA 044.***.***.*1 

301 DAYANE FONSECA BORGES DE MESQUITA 710.***.***.*9 

301 DEBORA MEIRE VERAS BRAGA 040.***.***.*9 

301 DENIS SANTANA FEITOSA 618.***.***.*4 

301 DHIOGO SOARES RODRIGUES  016.***.***.*5 

301 DIANA PATRICIA MOREIRA DA SILVA 014.***.***.*4 

301 DIOGENES WALACE DE CARVALHO 034.***.***.*3 

301 DULCINEIDE MOURA LOPES COSTA 016.***.***.*1 

301 EBER BONIFACIO DA SILVA 885.***.***.*4 

301 EDIVAN MARCAL MAGALHAES 049.***.***.*7 

301 EDMILTON RAFAEL DA SILVA 074.***.***.*7 

301 EDUART FELIX ALVES 032.***.***.*2 

301 ELDER ALEXANDRE DE OLIVEIRA MANCINI 992.***.***.*3 

301 ELENCANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 932.***.***.*0 

301 ELISON SAYMON SOUSA FIGUEIREDO 031.***.***.*8 

301 EMILY KELLY RABELO DA SILVA 068.***.***.*0 

301 ENIELSON ROQUE MOTA DOS SANTOS 805.***.***.*9 

301 ERASMO CARLOS VERISSIMO DE SOUSA 692.***.***.*4 

301 ERICO ANTONIO LOPES FERREIRA 029.***.***.*9 

301 ETTORE PIRANI 405.***.***.*7 

301 FABIANO FERREIRA DA SILVA 799.***.***.*5 

301 FABIO HENRIQUE DA SILVA 724.***.***.*5 

301 FABIO VITORIA BAIAO 704.***.***.*1 

301 FABRICIO QUEIROZ 007.***.***.*3 

301 FATIMA DA CRUZ SOARES FERREIRA 054.***.***.*0 

301 FERNANDA COSTA DE AQUINO 015.***.***.*2 

301 FERNANDA DA SILVA PEREIRA MOREIRA 049.***.***.*0 



301 FERNANDA DE SOUSA GONCALVES RODRIGUES 002.***.***.*7 

301 FERNANDA MARIA OLIVEIRA AGUIAR 027.***.***.*6 

301 FERNANDO FRANCISCO LOPES RIBEIRO 728.***.***.*0 

301 FERNANDO VIEIRA SANTANA 058.***.***.*2 

301 FLAVIA ARAUJO ALVES SANT ANNA 702.***.***.*0 

301 FRANCISCA FREITAS FEITOSA 025.***.***.*3 

301 FRANCISCO FERNANDES LOPES RIBEIRO 728.***.***.*0 

301 FRANCISCO FERNANDES RODRIGUES DE MORAIS 014.***.***.*7 

301 GABRIEL SILVEIRA MARQUES 037.***.***.*0 

301 GABRIEL SOUSA DO NASCIMENTO  051.***.***.*4 

301 GABRIELA SILVA DE ANDRADE 055.***.***.*7 

301 GABRIELLE CRISTINE RAMOS BRITO SENA 004.***.***.*1 

301 GIOVANNA CRISTINA MOREIRA MAGALHAES 057.***.***.*4 

301 GLAUCIA VIVIANE ARAUJO DA SILVA 811.***.***.*3 

301 GLEIDSON GONZAGA ALVES 000.***.***.*0 

301 GUILHERME SILVA BORGES 007.***.***.*1 

301 GUSTAVO FREITAS NOBRE 980.***.***.*1 

301 GUSTAVO MOTA GALVAO 003.***.***.*5 

301 HELOÍSA FERNANDES BANDEIRA DE SOUZA 026.***.***.*5 

301 HENRIQUE DOS SANTOS SPAGNOL 019.***.***.*4 

301 HIAGO RESENDE DE FRANCA 750.***.***.*1 

301 HILTON DOUGLAS HONORATO CARNEIRO 013.***.***.*5 

301 HUGO OLIVEIRA RODRIGUES POLEY MALACCO 022.***.***.*0 

301 IAN LOPES MACHADO 027.***.***.*0 

301 INGRID LUIZY CARNEIRO BATISTA 710.***.***.*9 

301 IONALDO MOURA SANTOS 002.***.***.*7 

301 IOVALDO FREITAS DA SILVA JUNOR 732.***.***.*9 

301 ISABELLA CRISTINE SILVA SANTOS 056.***.***.*4 

301 ISABELLA SILVA SOUSA 117.***.***.*9 

301 ITALO AS SILVA NOGUEIRA 017.***.***.*4 

301 JACIERE AMERICA SOUSA 034.***.***.*0 

301 JAQUELINE DA MOTA BARBOSA 747.***.***.*4 

301 JEAN CARLOS DE JESUS TEIXEIRA 017.***.***.*2 

301 JESSICA FERREIRA CANARIO 042.***.***.*0 

301 JESSICA LORRANNE DOS SANTOS SOARES 039.***.***.*1 

301 JHONATTA RODRIGUEWS ALBUQUERQUE  013.***.***.*2 

301 JOAO PAULO SAMPAIO GLORIA0 024.***.***.*0 

301 JOAO PEDRO LOURIVAL MARQUES DURAES 041.***.***.*4 

301 JOAO RAFAEL SILVA GALLO 030.***.***.*0 

301 JOAO VICTOR CAMPOS COSTA 053.***.***.*7 

301 JOAO VITOR ARAUJO DOS SANTOS 705.***.***.*1 

301 JOAQUIM ANDRE CARVALHO CASTRO 056.***.***.*6 

301 JOELBER PEREIRA 023.***.***.*7 

301 JOHN WAYNE DOS SANTOS SILVA 047.***.***.*4 

301 JOHNNY SILVA PIO 037.***.***.*9 

301 JOSE ALVARO SARAÇO JUNIOR 433.***.***.*5 

301 JOSE ANTONIO RAMOS BEZERRA 658.***.***.*7 

301 JOSE DIVINO DE SOUZA MACIEL  034.***.***.*0 

301 JOSE DOMINGOS ROCHA DA SILVA 059.***.***.*8 

301 JOSE FRANK GEYER DOS SANTOS ATHAIDE 342.***.***.*3 



301 JOSE RIBAMAR PEREIRA FILHO 724.***.***.*0 

301 JOSE ROBERTO GREGORIO DOS SANTOS 012.***.***.*6 

301 JOYCE JACIARA CHAVES SOARES 134.***.***.*3 

301 JUAREZ FARIAS PONTES NETO 744.***.***.*5 

301 JULCILNE DA SILVA SANTOS 588.***.***.*0 

301 JULIO CESAR ARAUJO DE OLIVEIRA 085.***.***.*6 

301 JULIO CESAR DO NASCIMENTO PEREIRA 705.***.***.*0 

301 JULYA MELYNE OLIVEIRA ANDRADE 708.***.***.*3 

301 JUNENIL ALVES DE CARVALHO JUNIOR  038.***.***.*1 

301 JUNIO SOCRATES DE ALMEIDA 007.***.***.*6 

301 JUVENIL ALVES DE CARVALHO JUNIOR 381.***.***.*1 

301 KAIQUE CESAR CARDOSO PACHECO 029.***.***.*3 

301 KALEBE ANANIAS DE SOUSA 036.***.***.*4 

301 KATIANE KARINE BRINKMANN 028.***.***.*6 

301 KELIANY OLIVEIRA DOS SANTOS 912.***.***.*1 

301 KENNEDY DIAS SILVA 031.***.***.*9 

301 KITERIA BORGES CAETANO 038.***.***.*9 

301 KLEBER GOUVEIA BORGES 016.***.***.*7 

301 KLEBER RAFAEL PASSOS COUTINHO 029.***.***.*1 

301 LADY JANE DA SILVA CLIMITINO 017.***.***.*9 

301 LAION DE MEDEIROS MENDES 089.***.***.*9 

301 LEONARDO NERES BATISTA MIRANDA 007.***.***.*0 

301 LETICIA GEORGIA SANTOS BRITO 056.***.***.*5 

301 LINDEMBERG DA SILVA SIQUEIRA 715.***.***.*5 

301 LUCAS FERREIRA AMARAL  055.***.***.*4 

301 LUCAS RODRIGUES MENDES 030.***.***.*0 

301 LUCAS SALES XAVIER 058.***.***.*2 

301 LUCAS SILVA CARVALHO 043.***.***.*4 

301 LUCIANA GRANDE MIRANDA DOS SANTOS 003.***.***.*8 

301 LUCIANE ALVES DE CASTRO SOUZA 010.***.***.*6 

301 LUCIO LAURO EVARISTO DA SILVA 041.***.***.*6 

301 LUDMILLA BORGES BOTTOSSO 867.***.***.*5 

301 LUDMILLA LIMA FERNANDES 027.***.***.*6 

301 LUIZ ANTONIO DE SOUZA AQUINO  709.***.***.*7 

301 LUIZ CARLOS MENINI EPIFANIO 021.***.***.*0 

301 LUIZ CESAR DA SILVA FERREIRA 732.***.***.*2 

301 LUIZ FERNANDO FERREIRA BARCELAR 027.***.***.*5 

301 LUIZ HENRIQUE MOREIRA DE SOUSA 063.***.***.*8 

301 LUIZ OCTAVIO GEISTEIRA COSTA 109.***.***.*9 

301 MANOEL SOUZA SANTOS NETO 004.***.***.*7 

301 MARCELA OLIVEIRA ALBUQUERQUE 999.***.***.*9 

301 MARCELO DOS SANTOS CARDOSO 724.***.***.*2 

301 MARCELO MANOEL DO NASCIMENTO 018.***.***.*5 

301 MARCIA FERREIRA LIMA MARTINS 796.***.***.*4 

301 MARCIO ALVES DE QUEIROZ 002.***.***.*2 

301 MARCIO RIBEIRO DE MACEDO 710.***.***.*2 

301 MARCOS ANTONIO RIBEIRO JUNIOR 114.***.***.*3 

301 MARCOS RODRIGUES PENA DA SILVA 778.***.***.*4 

301 MARCOS WALLACE DE MORAIS DOS SANTOS  713.***.***.*2 

301 MARIA DE JESUS DE SOUSA OLIVEIRA 605.***.***.*8 



301 MARIA ELIANE ALVES DE SOUSA 004.***.***.*8 

301 MARIA JULIA CUNHA BORGES 034.***.***.*6 

301 MARIA JULIA MOREIRA DE BORBA 703.***.***.*9 

301 MARIAGLLA CARES LABIAK TANNOURI 726.***.***.*9 

301 MARINALVA NUNES DA SILVA SOUSA 858.***.***.*8 

301 MARIO DIAS PORTUGUEZ DE SOUZA FERREIRA 057.***.***.*4 

301 MARIO HENRIQUE MORENO DOS SANTOS 019.***.***.*4 

301 MARLEO ROBERTO LIVIO DE SANTANA 935.***.***.*4 

301 MATHEUS DE OLVEIRA SILVA 052.***.***.*5 

301 MATHEUS MARQUES DA SILVA 042.***.***.*7 

301 MATHEUS NISHIYAMA PEDROCA 028.***.***.*8 

301 MATHEUS SANTOS SILVA 062.***.***.*8 

301 MAURO RIBEIRO ALVES 645.***.***.*8 

301 MOACIR NICOLAU BEZERRA 052.***.***.*2 

301 MOISES COSTA DE SOUZA  708.***.***.*6 

301 MURILLO RODRIGUES GOMES 064.***.***.*3 

301 MURILLO SILVA VIEIRA 012.***.***.*6 

301 NARAYANE PEREIRA DE SOUZA 006.***.***.*1 

301 NATALIA MESSIAS DA SILVA SOUSA 034.***.***.*3 

301 NICOLAS MARQUES MATIAS DE OLIVEIRA 704.***.***.*9 

301 NILSON RODRIGUES DE LIMA 025.***.***.*8 

301 NILTON AUGUSTO DA COSTA JUNIOR 063.***.***.*2 

301 NUBIA JULIANA BORGES DAMASCENO 017.***.***.*2 

301 PALOMA DA SILVA 049.***.***.*2 

301 PAMELA LORRANNY MORAES DOS SANTOS 020.***.***.*0 

301 PATRICIA ALMEIDA PEREIRA  000.***.***.*7 

301 PATRICIA GARCIA FERREIRA PEREIRA 947.***.***.*3 

301 PAULO HENRIQUE DE CARVALHO GUIMARAES 320.***.***.*6 

301 PAULO MAURICIO DA SILVA FILHO 117.***.***.*0 

301 PAULO MOREIRA DOS SANTOS 669.***.***.*4 

301 PEDRO FILIPI MATTOS DE ARAUJO 700.***.***.*2 

301 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE ASSIS 029.***.***.*0 

301 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 050.***.***.*4 

301 PEDRO IVO MARTINS LIMA 023.***.***.*7 

301 PLINIO MACARIO RIBEIRO E SILVA 046.***.***.*6 

301 PLINIO SAVIO DA SILVA 034.***.***.*1 

301 POLLIANA BATISTA ALMEIDA CAMPOS 711.***.***.*0 

301 RAFAEL CELSO PICCINI 056.***.***.*1 

301 RAFAEL HENRIQUE ALVES PEREIRA 952.***.***.*9 

301 RAFAELA SOARES RODRIGUES 024.***.***.*3 

301 RAFAELLA SALIBA NASCIMENTO VALENTE 697.***.***.*0 

301 RAMON BATISTA DE SOUSA 017.***.***.*2 

301 RAMON SILVA BOMFIM 017.***.***.*7 

301 RANDOLF PASSOS BORBOREMA 033.***.***.*4 

301 RAPHAEL MIRANDA VISGUEIRA 049.***.***.*2 

301 RAPHAEL VERRI LOPES 002.***.***.*9 

301 RAUL PEREIRA DE SOUZA 597.***.***.*4 

301 RAYELLEN CAVALCANTE DE BRITO NATIVIDADE 024.***.***.*0 

301 RAYLONE MAYKO OLIVEIRA VASCONCELOS 052.***.***.*0 

301 REINALDO DE SOUZA SANTOS 048.***.***.*2 



301 REJANE SANTOS DA COSTA 018.***.***.*5 

301 RENATA MAGRO 045.***.***.*2 

301 RENATA MIRANDA LOPES 021.***.***.*6 

301 RENATA VELOSO TIMBO 009.***.***.*3 

301 RICARDO BARBOZA DE MOURA ARAUJO 863.***.***.*4 

301 RICARDO KLEBER SANTOS DE OLIVEIRA 372.***.***.*4 

301 RICARDO RODRIGUES ROCHA 025.***.***.*2 

301 RICARDO VASCONCELOS BASTOS 113.***.***.*2 

301 ROBERIO BARBOSA DE OLIVEIRA 001.***.***.*1 

301 ROBERTO BENTO DA SILVA 381.***.***.*3 

301 ROBERTO NASCIMENTO ARRAES 606.***.***.*0 

301 RODOLFO MOISES RODRIGUES BISNETO 034.***.***.*1 

301 RODRIGO RODRIGUES E SILVA 731.***.***.*7 

301 ROGERIO DOS SANTOS MATOS 862.***.***.*1 

301 ROGERIO FERNANDES CARVALHO 007.***.***.*4 

301 RONALDO BOAVENTURA DA SILVA 566.***.***.*3 

301 RONNIVAN LUSTOSA DA SILVA 997.***.***.*0 

301 ROSANA CUNHA VIEGAS 737.***.***.*8 

301 RUBENS BORGES TAVEIRA 992.***.***.*0 

301 SAFIRA SANTANA PIAUÍ  036.***.***.*9 

301 SAMUEL MAIA DE AQUINO 054.***.***.*5 

301 SAMUEL RODRIGUES DE MENDONCA 014.***.***.*4 

301 SAMUEL VASCONCELOS SILVA CARVALHO 020.***.***.*6 

301 SANLEANO COSTA LOPES 097.***.***.*5 

301 SANZIO HENRIQUE PEREIRA LUDOVICO 011.***.***.*3 

301 SHEILA RENATA MORAES FERNANDES 045.***.***.*2 

301 SHEYLA DE SOUZA CRUZ SILVA 001.***.***.*3 

301 SHIRLEY NASCIMENTO DA SILVA 001.***.***.*0 

301 SILVIA GOMES DOS SANTOS 001.***.***.*1 

301 SILVIO GABRIEL DA SILVA JUNIOR 717.***.***.*8 

301 SIMARO NUNES DOS SANTOS JUNIOR 008.***.***.*5 

301 STEPHANI DA SILVA CALINCANI COSTA 161.***.***.*5 

301 SURYA OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO 031.***.***.*9 

301 SUZANA PEREIRA MARQUES 033.***.***.*3 

301 TAIRO OLIVEIRA SILVA 025.***.***.*7 

301 TALITA SOARES DE ALMEIDA  063.***.***.*0 

301 TATIANE VIEIRA ALENCAR 736.***.***.*0 

301 TEOMALIA FERREIRA BARBOSA 730.***.***.*5 

301 THAIS DA SILVA RODRIGUES 012.***.***.*7 

301 THALES DE OLIVEIRA CASTRO ALVES 009.***.***.*8 

301 THAMYRES ARAUJO SILVA 031.***.***.*5 

301 THIAGO AQUINO DA SILVA 034.***.***.*0 

301 THIAGO BARBOSA FALEIRO 007.***.***.*6 

301 THIAGO DE LIMA E LIMA 057.***.***.*4 

301 THIAGO ROQUE SOUSA DE OLIVEIRA 032.***.***.*5 

301 THIAGO TEIXEIRA DE FARIAS 717.***.***.*3 

301 UERNEI ADEMILSON FEITOSA MARTINS 017.***.***.*6 

301 VINICIUS MARTINS PORTO BORGES 043.***.***.*7 

301 VITOR PEREIRA DE SOUSA NETO 006.***.***.*0 

301 VOLDIK ALBENON ANDRADE JUNIOR 058.***.***.*4 



301 VOLNEI GONCALVES DE SOUSA 013.***.***.*1 

301 WALBER DE PAULA TAVARES 045.***.***.*0 

301 WALTERSON LEITE BATISTA SOARES 724.***.***.*0 

301 WANESSA CONDE DE DEUS NEIVA NOBRE 098.***.***.*8 

301 WAYANE KARUENA GOMES DE SOUZA 049.***.***.*9 

301 WEBERT FLEURY DE OLIVEIRA 022.***.***.*9 

301 WEBERT PINTO BERNARDO 733.***.***.*9 

301 WELLINGTON DA SILVA VIEIRA 047.***.***.*4 

301 WELLNGTON PEREIRA DE OLIVERIA JUNIOR 071.***.***.*6 

301 WELSON MOURA XAVIER 045.***.***.*8 

301 WESLEY DA SILVA ALVES 031.***.***.*3 

301 WILKER EUSTAQUIO SOBRINHO  004.***.***.*4 

301 WILSON RAMOS 358.***.***.*8 

301 WILTON MAURICIO CAVALCANTE 058.***.***.*0 

301 WINDSON FERNANDES BATISTA 043.***.***.*9 

  THAIS MICHELE DA SILVA RODRIGUES 946.***.***.*7 
 

2 . Relação preliminar de candidatos com o pedido de isenção da taxa de inscrição indeferido e o motivo do 
indeferimento. 

Código 

do Cargo Nome do Candidato CPF Motivo do indeferimento 

109 AMANDA RAYSSA SILVA SOBRINHO 042.***.***.*5 Não comprovou 3 doações 

109 CAMILA FREITAS DE OLIVEIRA 063.***.***.*4 Não comprovou 3 doações 

109 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS SOUSA 045.***.***.*7 Sem documentação 

109 HERCULES NONATO CORREIRA DA SILVA 312.***.***.*4 Não comprovou 3 doações 

109 HUDSON HENRIQUE DE SOUZA LOPES 038.***.***.*1 Não comprovou 3 doações 

109 INGRID GRACIELLE MARTINS DA SILVA 725.***.***.*5 Não comprovou 3 doações 

109 JANDERSON DE LIMA BEZERRA 019.***.***.*0 Não comprovou 3 doações 

109 LAMBRINE PEREIRA MORTATE 694.***.***.*3 Não comprovou 3 doações 

109 MARCOS FELIPE VASCONCELOS TEIXEIRA 021.***.***.*4 Não comprovou 3 doações 

109 MARKAN GOMES DOURADO 289.***.***.*7 Não comprovou 3 doações 

109 
MATHEUS AUGUSTO DE ALCANTARA CAXANGA 
FERNANDES DA SILVA 025.***.***.*0 Não comprovou 3 doações 

109 MATHEUS PEREIRA NOGUEIRA E SILVA 093.***.***.*6 Não comprovou 3 doações 

109 PAULO AUGUSTO BARBOSA DE SOUSA 056.***.***.*3 Não comprovou 3 doações 

109 REBLE SILVA LIBA 958.***.***.*4 Não comprovou 3 doações 

109 RENATA GONCALVES RODRIGUES 017.***.***.*5 Não comprovou 3 doações 

109 RENEE MARIA QUEIROZ DAS CHAGAS 599.***.***.*1 Não comprovou 3 doações 

109 SANDRA ELISE HAEEMANN BEHLING ALVES 545.***.***.*7 Não comprovou 3 doações 

109 TATIANE MONTEIRO MENDES 121.***.***.*0 Não comprovou 3 doações 

109 THALLYS ANDRE MAIA COSTA 005.***.***.*9 Não comprovou 3 doações 

109 THIAGO LEITE FRANCO 746.***.***.*1 Não comprovou 3 doações 

109 VINICIUS ZANETTI DA SILVA 702.***.***.*8 Não comprovou 3 doações 

301 ABMAEL OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO 066.***.***.*7 Não comprovou 3 doações 

301 ADELSON DA SILVA RODRIGUES DE ANDRADE 005.***.***.*8 Não comprovou 3 doações 

301 ALEX ALVES DA CRUZ 065.***.***.*0 Não comprovou 3 doações 

301 ANA PAULA LIMA SIRIANO 580.***.***.*8 Não comprovou 3 doações 

301 CAMILA FREITAS DE OLIVEIRA 063.***.***.*4 Não comprovou 3 doações 

301 CLAYRE GRACIELA LARA SILVA 632.***.***.*2 Não comprovou 3 doações 



301 CLEIDE CAETANO DE BRITO 001.***.***.*1 Não comprovou 3 doações 

301 DAVI MANOEL DIAS NOBREGA CARVALHO COSTA 700.***.***.*8 Não comprovou 3 doações 

301 HIGOR REI ARAUJO 033.***.***.*0 Não comprovou 3 doações 

301 HUDSON HENRIQUE DE SOUZA LOPES 038.***.***.*1 Não comprovou 3 doações 

301 JACKELINE CARRIJO DOURADO 716.***.***.*4 Não comprovou 3 doações 

301 LAMBRINE PEREIRA MORTATE 694.***.***.*3 Não comprovou 3 doações 

301 LATYFFA EDUARDA MOURA COSTA 081.***.***.*7 Não comprovou 3 doações 

301 LUCAS SABOIA TORRES 019.***.***.*8 Não comprovou 3 doações 

301 LUIZ EDGAR GOMES RIBEIRO  711.***.***.*4 Não comprovou 3 doações 

301 MARCOS FELIPE VASCONCELOS TEIXEIRA 021.***.***.*4 Não comprovou 3 doações 

301 
MATHEUS AUGUSTO DE ALCANTARA CAXANGA 
FERNANDES DA SILVA 025.***.***.*0 Não comprovou 3 doações 

301 MIQUEIAS DE SOUZA MILHOMEM 001.***.***.*0 Não comprovou 3 doações 

301 RENATA GONCALVES RODRIGUES 017.***.***.*5 Não comprovou 3 doações 

301 RENEE MARIA QUEIROZ DAS CHAGAS 599.***.***.*1 Não comprovou 3 doações 

301 RIAN MARCOS CAMARGO DE CARVALHO 084.***.***.*4 Não comprovou 3 doações 

301 SANDRA ELISE HAEEMANN BEHLING ALVES 545.***.***.*7 Não comprovou 3 doações 

301 SIMONE SILVA CABRAL 793.***.***.*1 Não comprovou 3 doações 

301 SOLAYNE VITORIA FARIA DUTRA RIBEIRO 061.***.***.*6 Não comprovou 3 doações 

301 TATIANE MONTEIRO MENDES 121.***.***.*0 Não comprovou 3 doações 

301 THALLYS ANDRE MAIA COSTA 005.***.***.*9 Não comprovou 3 doações 

301 THIAGO LEITE FRANCO 746.***.***.*1 Não comprovou 3 doações 

  ALAN RUBENS SANTOS DA SILVA 014.***.***.*7 Sem requerimento 

  ANA ALICE GRANJA DE SOUZA 059.***.***.*5 Sem requerimento 

  BRUNA LIMA VIANA 044.***.***.*2 Sem documentação 

  DIEGO DE ARAUJO COSTA 027.***.***.*2 Não comprovou 3 doações 

  LUCAS NERY LOPES 024.***.***.*2 Sem requerimento 

  MARIA EDUARDA GONCALVES SILVA .***.***.* 

Sem requerimento, não 
comprovou 3 doações, não 
preencheu os dados no 
formulário. 

 

2 DOS RECURSOS  

2.1 O candidato que não teve o seu pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferido poderá, dentro do 
período compreendido entre as 8 horas de 24 de fevereiro de 2023 e as 22h00 horas de 28 de fevereiro de 2023 
(horário oficial de Brasília/DF), interpor recurso, para o e-mail a concursosptc@iades.com.br. Após esse período, não 
serão aceitos pedidos de revisão. Colocar no campo ASSUNTO: “SPTC – RECURSO – PEDIDO DE ISENÇÃO”.  
2.2 O IADES não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, de falhas de 
comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de responsabilidade do candidato, 
que impossibilitem a verificação das pendências, a complementação e a interposição de recurso.  
2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será 
preliminarmente indeferido.  
2.4 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.  


